Allergeninformation
Einzelzutaten

DELI BOWLS
finderungen vorbehalten. Kreuzkontaminationen aller Allergene, sowie

technologisch idbare Ver einzelner Produkte sind
nicht auszuschlieBen.

Reis

Glutenhaltiges Getreide - A

Krebstiere - B

Eier - C

Fische - D
Erdniisse - E
Sojabohne - F
Milch - G

Schalenfriichte - H

Sellerie - L

Senf - M

Sesamsamen - N

Schwefeldioxid und Sulphite -

(o]

Lupine - P

Weichtiere - R

Blattspinat

Quinoa

Romana Salat

Teriyaki Dressing A
Poke Dressing A
Caesar Dressing A3

Ladylike

Rice Dressing

Avocadomash

Blattspinat

Curry Kraut

Edamame

Gurken

Hummus

Karotten

Kidneybohnen

Mais

Mangowdirfel

Miso Karotten

Rotkraut

StiRkartoffel Piiree

Tomatensalsa

Pickeld Zwiebel

Coleslaw

Jerk Chicken A
Pulled Chicken

Chicken Breast

Lachswiirfel

Planted.Chicken

Chili Champignons A
Tofu mariniert A
Pilz Ballchen A

Planted.Kebab

Creamy Tuna

Maracuja-Mayo

Sesam-Mayo

Spicy Mango-Mayo

Sriracha-Mayo

Aioli

Triffel-Mayo

Wasabi-Mayo*
Topping
Erdnisse

Rostzwiebel

Sesam

Solnuts

Frihlingszwiebel

Shredded Nori

Chili

Nachos

Brotchips

Parmesan gehobelt

Dukkah

Chocolate Chip Cookie

>

Double Chocolate Cookie

Milchreis

Zimtzucker

Schokostreusel

Kokos Chips

A = Weizen; A.3 = Gerste; H = Haselnisse; H.1 = Cashewniisse

*Enthilt Azofarbstoffe: , Kann Aktivitdt und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintréchtigen”
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